ADRM

CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida Sao Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 98814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador
http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

PRESTACAO DE CONTAS
N°. 02 - 2022

INCENTIVO AO ESPORTE AMADOR DE MARINGA

SESP - SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Lei Federal n? 10.402/2017 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n? 501/2017.

NUMERO SIT N2 49557
CHAMAMENTO Ne. 3431/2020 - PMM SESP
TERMO DE COLABORAGCAO Ne. 917/2021

BASQUETEBOL

2°. BIMESTRE 2022
MARCO/ABRIL




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:- 76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO

Exercicio:- 2022

R PROCESSO N° 20934 /2022
Xcelentissimo Senhor Prefeito, DATA: 25/04/2022 -: 9:44:43
TIPO: 1 - GERAL

Requerente:  ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CPF/CNPJ:  09.272.552/0001-23 RG/Insc. Est.:

Endereco: RUA MARANHAO. 143

Complemento: Bairro: JARDIM ALVORADA
Cidade: MARINGA - PR CEP: §7033-290

Telefone: 44-3034-8506

ASSUNTO/MOTIVO: PRESTACAO DE CONTA

ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA . supra qualificado, vem respeitosamente a
presenga de Vossa Exceléncia requerer para que determine a repartigio competente desta Prefeitura que lhe expega:

PRESTAGAO DE CONTAS 2° BIMESTRE 2022
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA DE MARINGA
CAD.MUNICIPAL 2051822 SIT 48557

TERMO DE COLABORAGAO 917/2021

CHAMAMENTO PUBLICO N° 3431/2020

Observagéo:

End. Correspondéncia:MARANHAO - N°: 143
Bairro: JARDIM ALVORADA
Cidade: MARINGA - PR

CEP: 87033290 Complemento:
Telefone:44-3034-8506 - Celular:44-8814-6135/44-9922-3010 - Email: fabricio@lrbeventos.com.br

L Zona: Quadra: Data: Cadastro

Nestes termos.
Pede deferimento. 2; b i a~ rTo N 4 |
ADRM - ASS()CIA(;AngESPOR’I"l\’A E RECREATIVA MARINGA
#  Requerente

R (\){&”M

e
Paulo Cezar Pereira Leite
Funcionario



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 01 de 39

Ao A

CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida Sao Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
Contato: (44) 9-8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100 Contador

http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

Oficio n% 003/2022, de 05 de MAIO de 2022

Assunto: Prestacao de Contas de Subvencao Social
BASQUETEBOL

limo(a) Senhor(a) Secretéario(a),

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal
n®.10.402/2017 e n%13.204/2015, Decreto Municipal n® 501/2017,
Resolucédo n®. 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana,
Instrugdo Normativa n°. 61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do
Parand, para enviarmos a Prestacao de Contas n2. 2 de Referéncia ao
2°, BIMESTRE DE 2022, (MARCO E ABRIL) para o Incentivo ao
Esporte Amador, da entidade ADRM — ASSOCIACAO DESPORTIVA E
RECREATIVA MARINGA, inscrita no CNPJ 09.272.552/0001-23,

Referente ao Termo de Convenio n?. 917/2021, inscrita no SIT 49557,
do Chamamento Publico n2. 3431/2020.

Esta Prestacao de Contas compoe-se dos seguintes
documentos:

ITEM DOCUMENTOS Paginas

a) | Capa da Prestacdo n° 2 - 2022 — 2° Bimestre 2022_(MARCO e ABRIL);

b) | Protocolo de Entrega SESP;

©) | Oficio de Encaminhamento da Prestacio de Contas n°. 002/2022; 01

d) | Certiddo Negativa de Débitos e Tributos Federais e Divida Ativa Unido, 03
Vencimento em 31/05/2022;

€) CREF Certificado de Regularidade do FGTS Fundo de Garantia do Trabalhador, 04
Vencimento em 17/05/2022;

f) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas do Estado do Parana, TCE-PR 05
Vencimento em 05/07/2022;

g) | Certidao Liberatéria do Municipio de Maringd-PR, PMM Vencimento em 06
24/06/2022;

h) | Certidao Negativa Débitos Municipio de Maringd, Concedente, Vencimento 07
em 05/07/2022;

i) Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas, Vencimento em 14/09/2022; 08

i), Certidao Negativa de Débitos Estaduais do Parand Vencimento 03/09/2022; 09

CNPJ: 09.272.552/0001-23 )
Avenida Sao Judas Tadeu, n°. 1.788 — Jardim Copacabana — CEP 87023-200 —- MARINGA-PR



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 02 de 39

AR NM

CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida Sao Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
Contato: (44) 9-8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100 Contador

http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

k) | Extrato Bancario 2°. BIMESTRE 2022 MARCO e ABRIL 2022; 10
) | Extrato Aplicagdo 2°. BIMESTRE 2022 MARCO e ABRIL 2022; 12
m) | Guia Restitui¢do das Tarifas Bancérias 2°. BIMESTRE 2022; 14
n) | Notas Fiscais e Notas Fiscais Eletronicas; Documentos e Comprovantes de 17

Transferéncia Bancdria; Or¢camentos e Pesquisa de Precos; Relacao dos
Ganhadores de Pesquisa de Pregos; Relatério de Viagem; Contrato de
Prestacao de Servicos; Servicos e Contratos de Transportes; Licenca de
Fretamento; Termo de Vistoria de Aquisicdo de Materiais; Justificativas de

Despesas;

o) |Relatério de Atletas Segurados no 2°. Bimestre 2022; 34
p) | Relatorio de Atividades no 2°. Bimestre 2022; 37
Maringa-PR, 05 de MAIO de 2022

Atenciosamente,

Fabricio Augusto Nicolau
Presidente
llImo. Senhor

ROBSON XAVIER
Secretario Municipal de Esportes e Lazer
Maringa - Parana

CNPJ: 09.272.552/0001-23 )
Avenida Sao Judas Tadeu, n°. 1.788 — Jardim Copacabana — CEP 87023-200 —- MARINGA-PR



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 03 de 39

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:47:01 do dia 02/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/05/2022.

Cadigo de controle da certidao: 4D94.8F8B.BD79.11E9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



06/05/2022 09:20 Consulta Regularidade do Empregador

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 04 de 39

CAILX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  09.272.552/0001-23
Razao Social:ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Endereco: AV SAO JUDAS TADEU 1788 / JARDIM COPACABANA / MARINGA / PR /
87023-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagcdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:18/04/2022 a 17/05/2022

Certificacdao Niumero: 2022041801022181814139
Informacao obtida em 06/05/2022 09:20:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11



06/05/2022 09:23 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :..

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 05 de 39

Certidao Liberatoria

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CNPJ N°: 09.272.552/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PU?LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO
DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 05/07/2022, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

&

Cadigo de controle 1347.ZQTS.1532
Emitida em 06/05/2022 as 09:23:08

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 11


http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/confirmar-autenticidade/146

06/05/2022 09:23 2. Certidgo Liberatéria .:: Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 06 de 39

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

, _p@, SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

LT ,
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, ESTA EM SITUAGCAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 24/06/2022

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-7696-SF
Emitida em 25/04/2022 as 16:10:56
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=09.272.552%2F0001-23&Submit=Montar+ 11



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 07 de 39

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 88787/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, para fins DE TRANSFERENCIA, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas néo

tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA,
CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.[]

Emitida em: 06/05/2022

Vaélida até:  05/07/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Caodigo Tributario Nacional

CTM - Cadigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cddigo de Autenticacdo: AC64E3E9F90DFC3422AF97E198BEDA1B

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 08 de 39

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DESPORTI VA E RECREATI VA MARI NGA (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 09.272.552/0001- 23

Certidédo n°: 8917710/ 2022

Expedi ¢do: 18/03/2022, as 13:03:10

Val i dade: 14/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DESPORTI VA E RECREATI VA MARI NGA (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.272.552/0001-23, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatodria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Tr abal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou demmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 09 de 39

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 026692678-43

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF. 09.272.552/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 03/09/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Paginaldel
Emitido via Internet Publica (06/05/2022 09:39:06)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

02/05/22, 08:04

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta: 1671 | 003 | 00003597-8

Data: 02/05/2022 - 08:12

Més: Margo/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
04/03/2022 113758 ENVIO TED
04/03/2022 113758 DOC/TED INTERNET
04/03/2022 727220 RESG AUTOM
18/03/2022 182344 CRED PIX
22/03/2022 152061 ENVIO TED
22/03/2022 152061 DOC/TED INTERNET
22/03/2022 727220 RESG AUTOM
25/03/2022 000000 MANUT CTA
25/03/2022 727220 RESG AUTOM

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico
02/05/2022 020800 ENVIO TED
02/05/2022 020800 TAR DOC IN

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2022&hdnDataFinal=31/03/2022

InterneT:::Banklng---CAIxA

Valor

0,00
686,00 D
10,45 D
696,45 C
130,55 C
3.000,00 D
10,45 D
2.879,90 C
49,00 D

49,00 C

Valor
686,00 D

10,45 D

Saldo

0,00
686,00 D
696,45 D
0,00 C
130,55 C
2.869,45 D
2.879,90 D
0,00 C
49,00 D

0,00 C

Saldo
1.089,81 C

1.079,36 C

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 10 de 39

m



02/05/22, 08:03 l.nt-e_rnet Ban:king CAIXA

CAIXA
Processo n°. 20.934 / 2022

Extrato por periodo Folhas n°. 11 de 39

Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta: 1671 | 003 | 00003597-8

Data: 02/05/2022 - 08:11

Més: Abril/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/04/2022 184420 ENVIO TED 686,00 D 686,00 D
01/04/2022 184420 DOC/TED INTERNET 10,45 D 696,45 D
01/04/2022 727220 RESG AUTOM 696,45 C 0,00 C
11/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/04/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/04/2022 252343 CRED PIX 1.824,81 C 1.824,81 C
25/04/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 1.775,81 C
25/04/2022 000000 SALDO DIA 1.775,81 C
26/04/2022 000000 SALDO DIA 1.775,81 C
27/04/2022 000000 SALDO DIA 1.775,81 C
28/04/2022 000000 SALDO DIA 1.775,81 C
29/04/2022 000000 SALDO DIA 1.775,81 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histoérico Valor Saldo
02/05/2022 020800 ENVIO TED 686,00 D 1.089,81 C
02/05/2022 020800 TAR DOC IN 10,45 D 1.079,36 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022 11



02/05/22, 08:05

Nome da Agéncia
PEDRO TAQUES, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo
1671

Para simples verificagdo

Operagéo Emiss&do
5948 02/05/2022

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 12 de 39

Extrato Fundo de Investimento

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 25/02/2022 Cota em: 31/03/2022

| 0,8064 [ 2,1807 [ 5,2162 [ 1,782602 I 1,796977 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA 09.272.552/0001-23 003.00003597-8 03/2022 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.402,49C 2.469,693816
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgates 3.625,35D 2.036,978110
Rendimento Bruto no Més 22,80C

IRRF 22,36D

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 777,58C 432,715706
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /03 RESGATE 696,45D 392,379298
IRRF 3,77D
IOF 0,00
22/03 RESGATE 2.879,90D 1.617,134054
IRRF 18,32D
IOF 0,00
25/03 RESGATE 49,00D 27,464757
IRRF 0,27D
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
88,11 22,36

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

m



03/05/22, 10:14

Nome da Agéncia
PEDRO TAQUES, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo
1671

Processo n°. 20.934 / 2022

Para simples verificagdo

Operagéo Emiss&do

5948 03/05/2022

Folhas n°. 13 de 39

Extrato Fundo de Investimento

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2022 Cota em: 29/04/2022

| 0,6547 [ 2,8497 [ 5,8863 [ 1,796977 I 1,808742 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

003.00003597-8 04/2022 01/01

Data da Avaliagao

IASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
lAnélise do Perfil do Investidor

09.272.552/0001-23

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 777,58C 432,715706
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgates 696,45D 389,788335
Rendimento Bruto no Més 0,75C
IRRF 4,24D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 77,64C 42,927371
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/04 RESGATE 696,45D 389,788335
IRRF 4,24D
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
19,54 4,24

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

m



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 14 de 39

COMPROVANTE DE RESTITUICAO DE TARIFAS BANCARIAS 22. BIM 2022
(MARCO e ABRIL)

TARIFAS BANCARIAS

MARCO_2022
Data Mov. Nr. Documento Historico Valor
04/03/2022 113758 DOC/TED INTERNET R$ 10,45
22/03/2022 152061 DOC/TED INTERNET R$ 10,45
25/03/2022 000000 MANUT CTA R$ 49,00
TOTAL RS$ 69,90
ABRIL_2022
Data Mov. Nr. Documento Historico Valor
01/04/2022 184420 DOC/TED INTERNET R$ 10,45
25/04/2022 000000 MANUT CTA R$ 49,00
TOTAL R$ 50,45

Atenciosamente,

:é—;m(d_g W@ :'/“l/f%—\-«

Fabricio Augusto Nicolau

Presidente

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Débito Tarifas R$ 129,35
Crédito Efetuado R$ 31,35 _ 06/05/2022
Crédito Efetuado R$ 196,00 _ 06/05/2022

Saldo (+) R$ 98,00



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 15 de 39
SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/05/2022

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituicao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicao:

Nome:

CPF/CNPJ:

Pix - Pagamento 16:41:24
ID/Transacao
E03459850202205061315bdgUhyZThfR
R$ 31,35
06/05/2022 10:15:40

CC SICOOB METROPOLITANO
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
02787931936

** *%8.374/0001-**

4340

106.320-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ASSOCIACAO DESPORTIVA E
RECREATIVA MARINGA

** *¥%2.552/0001-**



06/05/22, 16:03 INternet___ B:an king::::C_AIxA

CAIXA

Extrato por periodo

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 16 de 39

Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta: 1671 | 003 | 00003597-8

Data: 06/05/2022 - 16:03

Més: Maio/2022

Periodo: 1-6

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.775,81 C

29/04/2022 000000 SALDO DIA 1.775,81 C

02/05/2022 111039 ENVIO TED 686,00 D 1.089,81 C

02/05/2022 111039 DOC/TED INTERNET 10,45 D 1.079,36 C

02/05/2022 000000 SALDO DIA 1.079,36 C

03/05/2022 000000 SALDO DIA 1.079,36 C

04/05/2022 000000 SALDO DIA 1.079,36 C

05/05/2022 000000 SALDO DIA 1.079,36 C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
06/05/2022 061015 CRED PIX 31,35 C 1.110,71 C
06/05/2022 000001 CRED.AUTOR 196,00 C 1.306,71 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2022&hdnDataFinal=06/05/2022 11



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 17 de 39

_ Prefeitura do Municipio de Maringa
Secretana de Fazenda
' Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Numero 4.978 o
Cédigo verificacdo B6C-F26-E07 ﬂ f ;’}
Emitido em 01/03/2022 09:57:43 -

Prestador de Servigos
W CNPJ 05.847.839/0001-83  Inscrigéo Municipal
ME RTO  Razao Socal  VERTO CONSULTORIA CONTABIL $/S LTDA
Naome Fantasta VERTO CONSULTORIA CONTABIL
Enderega AVENIDA HORACIO RACCANELL
il MARINGA - PR
Email vertoveriocentabii com br

J?"

988Y.

MO ADVOGADO, 55

97 7

102, Zona O1
CEP. 87.020-035
Fone: {44) 3041-2100

]

), SALA COMERCIAL A

Tomador de Servigos

CNP 09.272.55210001-23
Razao Sonal ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
Home Fantasa ADRM MARINGA

Enderega Averida S&o Judas Tadeu, 1,788, Jardim Copacabans
Municipio MARINGA - PR
Email

CEP: 87 023-200
Fars

Dlscnmmao;ao dos Servigos
i A0 DE SERVICOS e HORORARIOS CONTABEIS N& PtaLIZXQ»A
CAQ DE SERVILOS FIRMADG. - VALOR DOS SERVICGS PRESTADUS RE

REFERENTE AG EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Ne

FT MUNICIPAL N2. 8.548/2009 - E LEL N2,
7/2e14

HF%‘.))EMJ \wx.&flm:.,s ACAC BASQUETE)

OKTERMO DE f&l,_éBﬁR,ﬁg ; 917 /2021 %%

CHAMAMENTT N2, 34 PMM SESE

*Empenho N® 3 kEmpanho

NUMERG

P98/2021 - PMM/SESF
19.492/2017 REGULADA

T vl

Rio
L3/ L8LL

N

37.4 & 43.703/2021%%
SIT N% 435

DADGS PaRA

BANCO : 748 -

PAGAMENTO BANCARTC
SICREDT UNIAG

~LEM 1A MR

E}(”’ CONSUL T:rf(‘u 4
VALOR TOTAL D0S SERVILOS 'Jr "Q’%T“?T TDADE NO MES FEVEREIRG/

Fmm

L

*#PRAZO VENCIMENTD **VENCIMENTO @5/D3/2022%%

#xE] 12.741/2012 DA TRANSPARENCIA (TOTAL DOS IMPOSTOS
{BMPRESA CPTANTE PELO SIMPLES NACTIONAL LC Ne 123/2006)

[34

PEL

2 R§ 636,

INCIDENTES 6,00% =

CONTABTLIDADE PARA 0 MES DE FEVEREIRC/2022, CONF CONTRATO DE
£26,00%%% MUNICIPIU DA PRESTACAD DE SERVICOS MARINGA-PR

0 DECRETO MUNICTPL ne. 501/2017, LEI DO INCENTIVO AD ESPORTE

DBeclaro que os materiais elou
Servigos prestados foram rece, xdos
Termo de Convénio N°. 913/ a2.04-6mi]
j;x};‘ /m/‘_ et s g,l,u{mu:z?o Ak Cocdocsn

IFabricto Augusto Nicolau

Presidente
RE 41,16«

Valor Total da NFS-e

'R$ 686,00

Codigo de tributacao

17,19 81 - Contabilidade, inclusive servigos tecnicos 8 auxitares
Va!ar‘;f'otal Deduféés fDasc lncondicmnacto Base dé Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 686,00 0,60 0,00
Valor do PIS Valor da COFINS Vailor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0.00 0,60 0,00
Outras Retengoes ' Desc. Condicionado Vailor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 686,00 03/2022 Prestador
Optante Simples  Regime Situagao da NFS-e MNatureza Operagdo ‘Municipio Credor
Nao Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel ‘Maringa - PR

Qutras informagoes

Consulte a autenticidade deste documento em https:liecity maringa.pr.gov.br




04/03/22, 08:44 InTe:rnet Ban_king C-AiXA

\ 4 Processo n°. 20.934 / 2022
CA'AA Folhas n°. 18 de 39
Autorizacao de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
CPF/CNP3J: 09.272.552/0001-23

Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - 001181521
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 718 / 73678-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VERTO CONSULTORIA CONTABIL SS LTDA
CPF/CNP3J: 05.847.839/0001-83

Valor: R$ 686,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operacgao:

Historico:

Data de débito: 04/03/2022

Data / Hora da autorizagao: 04/03/2022 08:42:15

Codigo da operacdo: 44632058

ATENGAO: Esta operacéo sé sera realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta, desde que dentro do
horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcdo "Pendentes", do item "Transagbes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 11



III Processo n°. 20.934 / 2022

Folhas n°. 19 de 39

CONSULTORIA

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N°. 12 - 2021- 15/07/2021

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO : MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial para
a Prestacao de Servigos de Contabilidade Societaria:

1-) HONORARIOS CONTABEIS.

1.1 Contabilidade
Contabilizacao e Contabilidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade e
NBCt’s Brasileira;
Conciliacao Bancarias;
Elaboracao de Balancetes Trimestrais;
Elaboracido do Balanco Patrimonial Anual e Demonstragcdes Contabeis
Periddicas;
Diario e Razao Contabeis;

1.2 Recursos Humanos

----- Nao tera Funcionarios nem acessoria.

1.3 Fiscal
Apuracao e Conciliacao Mensal dos Impostos;
Conciliacao Bancarias Fiscal;
Elaboracao e Emissao de Guias Tributarias;
Elaboracio e Emissdao de Notas Fiscais de Servicos “Prestacdao de
Servicos Prefeitura de Maringa;
Elaboracido e Entrega de Obrigac6es Acessdérias Mensais, Trimestrais e
Anuais;

1.4 Gerencial e Assessoria
Assessoria Tributaria 01 Vez ao Ano/Exercicio, ou de acordo com
Necessidade da empresa, com prévia autorizacao e orcamento a parte;
Verificacdo da Opcao Tributaria Anualmente; Elaboracdao de Certidoes e
Orientacdo em Prestacao de Contas Municipais, Estaduais, Federais.

Paginalde2




III Processo n°. 20.934 / 2022

Folhas n°. 20 de 39

CONSULTORIA
R$ 686,00 (seiscentos e oitenta e seis reais) Valor Devido Mensalmente,

pelo Periodo de AGOSTO/2021 a JUNHO/2021, iniciando com as operacao
e atividades no periodo acima para entidade se firmados, Totalizando o

desembolso total para o periodo de R$ 7.546,00 (sete mil quinhentos e
quarenta e seis reais) Total do Presente Or¢camento.

***Pagamento Mensal até todo Dia 05 de cada més subsequente aos Servigos
Prestados.

Na expectativa da concretizacdo de bons negdcios e prontos para quaisquer
esclarecimentos, firmamo-nos.

Atenciosamente,

Maringa-PR, 15 de JULHO de 2021

BRUNO VICENTE Assinado de forma digital por

. ' DOS SANTOS BRUNO VICENTE DOS SANTOS
Bruno Vicente Brito FERREIRA BRITO:04147627978
CPF 041.476.279-79 FERREIRA Dados: 2022.03.18 13:46:52

Contador — CRC 05.5987/O-BR|TO:041 47627978 -03'00'

Pagina 2 de 2




Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 21 de 39

MINELI®
B onTaBILIDADE

ry

Maringa-PR, 15 de Julho de 2021.
Proposta 016/2021

A
Associacao Desportiva e Recreativa Maringa
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ref: Proposta de prestacao de servigos de assessoria contabil e consultoria.

Pela presente, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referente prestacao de servigos de
Assessoria Contébil e Tributaria.

E com grande satisfacdo que oferecemos a Vossa Senhoria, relatério de servigcos que
prestamos as empresas sob a nossa Assessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garantindo-
Ihes excelente prestagédo de servicos.

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

1) MENSAIS

a) Contabil - Contabilizacdo dos atos e fatos administrativos através dos documentos
fornecidos pela empresa; Emissdo dos relatérios demonstrativos Balancete mensal, bem como
conciliacao das contas bancérias, fechamento de estoques e fechamento de caixa.

B) Fiscal — Apuragdo de todos os impostos relacionados a atividade da empresa, e
Obrigagdes assessorias para RFB, Estado, Junta Comercial e outras obrigagdes que se fizerem
necessarias.

c) Assessoria - Servico de assessoria na sede da empresa, para cadastro de
produtos/tributacdo, fechamento de caixa, em horérios pré-estabelecidos entre as partes;

d) Certidées — uma vez que a contratante manter em dia os pagamentos de tributos, a
contratada mantera em dia todas as certidées negativas, tanto pessoa juridica como pessoa fisica.

3) ANUAIS
b) Elaboragéo das obrigacdes acessorias relacionadas a contabilidade e fiscal.

HONORARIO MENSAL

* Valor dos honorarios mensais R$ 800,00

Clefer Mineli Lopes
Contador — CRC 055675-0/0

Av. Brasil, 4312, sala 1112 — Centro — Maringa-PR — Fone/fax (44) 3224-3670 — email : cleber@minelicontabilidade.com.br



MAZZER CONTABILIDADE LTDA.
wazzer AVENIDA RIO BRANCO, N¢ 516
o1 Maringd/PR
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Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 22 de 39

A Associacao Desportiva e Recreativa Maringa

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVICOS CONTABEIS

Servimo-nos do presente para apresentar proposta de prestacdo de servigos
contabeis.

» Escopo do trabalho

Elaborar contabilidade mensal dos fatos administrativos e financeiros de
acordo com a documentacdo encaminhada pela associacdo com emissao de
balancete e/ou balanco demonstrativo, assim como encaminhamento de todas
as guias de impostos relacionadas as obrigagbes mensais pertinentes a
atividade da associacao.

Dispomos também da prestagdo de elaboragdo das certiddes negativas
mensais para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.
Ao final de cada ano civil também sera elaborado balanco anual assim como a
entrega de todas as obrigagbes acessorias relacionadas a contabilidade.

* Valor
Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorarios mensais de
R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) pagos até todo o dia 15 (quinze) de
cada més.

Gratos pela oportunidade de poder encaminhar cotacao para futura prestacado de
servigo, colocamo-nos a disposicao para quaisquer esclarecimentos que sejam
necessarios.

Maringd, 30 de junho de 2021
;l'
A% ’\.\;;x?..r' ¢
——Mazzer Contabilidade Ltda
Fabio Donizete Marangoni — CRC/PR 055045/0-9

MAZZER CONTABILIDADE LTDA — CNPJ 24.151.858/0001-15 — Avenida Rio Branco, 516 — Maringd/PR-
CEP 87015-380 — FONE (44) 3227-0544p



JUSTIFICATIVA:

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM

SEDE: Avenida S3do Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana, Maringa-PR
CEP 87023-200 - CNPJ 09.272.552/0001-23

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 23 de 39

AQUISICAO E CONTRATAGAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS DE CONTABILIDADE PARA O PERIODO DE AGOSTO/2021 A JUNHO/2022 ; PARA EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONTABILIDADE ( ESCRITORIO CONTABIL) PARA PRESTAGCAO DE SERVICOS A ENTIDADE MENSALMENTE MEDIANTE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS.

VALOR MAXIMO: 9.350,00

RELAGAO DE GANHADORES
DA PESQUISA DE PRECOS
Ne.: 002 2021

LTDA

CONTATO: Bruno

RAZAO SOCIAL: VERTO CONSULTORIA CONTABIL S/S

LTDA

CNPJ: 05.847.839/0001-83

END: Av. Adv Horécio Raccanello Filho, n2 5.570
Sala 1102 - Maringa - PR CEP 87.020.035
TELEFONE: (44) 3041-2100

RAZAO SOCIAL: MAZZER CONTABILIDADE
LTDA

CNPJ: 24.151.858/0001-15
END: Av. Rio Branco. n? 516
CEP 87015-380 - Maringd - PR

TELEFONE: (44) 3227-0544

CONTATO: Fébio Marangoni

RAZAO SOCIAL: MINELI CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: 16.954.487/0001-81
END: Av. Brasil, n24.312 - Sala 1111 e 1112
Ed Transamérica - CEP 87013-000 - Maringa - PR

TELEFONE:(44) 3224-3670

CONTATO: Cleber Mineli

1 11 | meses Contratagdo de empresa especializada em Contabilidade RS 686,00 RS 7.546,00 RS 850,00 R$ 9.350,00 RS 800,00 RS 8.800,00
para Prestar Servigos a entidade no periodo de AGOSTO/2021
A JUNHO/2022, sendo prestados Mensalmente.
TOTAL R$ 7.546,00 R$ 9.350,00 R$ 8.800,00

FORNECEDOR VENCEDOR DE CADA ITEM.

ITEM

FORNECEDOR

VERTO CONSULTORIA CONTABIL S/S LTDA

Maringa-PR, 15 de JULHO de 2021

Setieio Wo

An t(ﬂéo—«A

Fabricio Augusto Nicolau

Presidente

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Presidente



raracen-n2 20-024-1-2099
RECEBEMOS DE EDUARDO ENRICO RESTAURANTE E PETISCARIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADG ! Y: coo% . :’ i L_IU ) U’;. T Ieves
e e othasn®24de 39  NF-e
003235 - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA ADRM MARINGA N°: 000.000.264
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR TOTAL NF
3.000,00 | Série: 001
EDUARDO ENRICO RESTAURANTE E PETISCARIA DANFE CONTROLE DO FISCO
LTDA Documento Auxiliar da
el |11
AVENIDA: GETULIO VARGAS, 167 0 - ENTRADA
CENTRO - CEP: 88353-900, 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
, BRUSQUE (SC) N°: 000.000.264 42-22.03-23.793-481/0001-35-55-001-000.000.264-157.521.094.9
. FONE (FIXO): (47) 3355 0507 SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
‘ Pégina: 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS,DESTINADA A 342220056774683 22/03/2022 15:12:23
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
257.832.068 23.793.481/0001-35
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09.272.552/0001-23 22/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
SAO JUDAS TADEU, 1788, *****x*x JARDIM COPACABANA 87023-200 22/03/2022
MUNICPIO FONE (FIXO) UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA (PR) PR | ISENTO 15:12:18
FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor) I COND: A VISTA
000000264/1 22/03/2022 3.000,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS ~ | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 745,50 3.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO I UF l CNPJ / CPF
0-EMITENTE
ENDEREGO MUNICIPIO lm: INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 l l 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO ] DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO " NCM/SH |CSOSN | CFOP lunmmr_ QUANTIDADE | VLR UNITARIO VIRTOTAL | BCICMS | VLR ICMS VLR IPI IcMs ] Pl
000300 | REFEIGAO 00000000 | 0102 | 6108 UN 100,000 30,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| Trib. aprox. RS Fed. 235,50 Bst. 510,00 Fonte PT _ | . ..l _ . L._._lo. . . )_.o._._. (S I (SN WP M S Sl

Declaro que os matenals e/ou
Servigos prestados foram recebidos.
Termo de Convénio N°. QL3/2R4-7A7)

-
-

o.
Presidente

i e inegibilt MGMPMM
Edital de | %;'4;]’ 27 1’74’2-!
43.7051'@‘2""

ngé Ag8o Basquete

Termo de

gmpenhio N°

Projeto Marl

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGCAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS 047001
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

MDS5: 082a5ffc62256a17596€7239993¢972¢c  Trib. aprox. R$ Fed. 235,50 Est. 510,00 Fonte IBPT




22/03/22, 15:51 In_t:ern-et---BaN-ki_ng CAIxA

w Processo n°. 20.934 / 2022
CA'AA Folhas n°. 25 de 39
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNP3J: 09.272.552/0001-23

Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0337 / 00000778208-0

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: EDUARDO ENRICO RESTAURANTE E PETISCARIA

CPF/CNPJ: 23.793.481/0001-35

Valor: R$ 3.000,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identifi~cag§o da

operagdo:

Historico:

Data de débito: 22/03/2022

Data / Hora da operacgdo: 22/03/2022 15:48:40
Codigo da operagdo: 00152061
Chave de seguranga: JZZR63WNTU9UVMQH

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 11



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 26 de 39

ORCAMENTO

Italianinha Pizzaria Restaurante e Pizzaria ME portador do CNPJ 03.799.612/0001-84 localizado
em Brusque, avenida primeira de maio N*17. Apresento os seguintes valores para as refeigies
da Associacdo Desportiva e Recreativa Maringa portador do CNPJ 09.272.552/0001-23

Valor da alimentagdo: RS 32,00

Incluso: almogo ou jantar

103 799 612/0001 8“‘1 /

AL ALA -'-,FF\-"M':L,L' ' /

Av raEmuﬁﬂvAHGAsm 167 f'
PBEI5T 000

BRUSQUE, DL DE FEVEREIRO DE 2022.

Orcamento valido até 28/02/2022



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 27 de 39

ORCAMENTO

Half Beach Restaurante e Petiscaria LTDA portador do CNPJ 33.804.317/0001-30 localizado em
Brusqpe, avenida Getdlio Vargas, 151. Segue os seguintes valores para as refeicdes da
Associac3o Desportiva e Recreativa Maring4 portador do CNPJ 09.272.552/0001-23:

Valor da alimentac3o: RS 38,00

incluso: almogo ou jantar

My

BRUSQUE, 08 DE FEVEREIRO DE 2022.
Orcamento valido até 28/02/2022



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 28 de 39

(:duafzdo CﬁQvCO

——— Restaurante e Pizzaria———

ORCAMENTO

Eduardo Enrico Restaurante e Petiscaria LTDA, portador do CNPJ 23.793.481/0001-35
localizado em Brusque, avenida Getulio Vargas, N° 167.

Apresento os seguintes valores para as refei¢des da Associacdo Desportiva e Recreativa
Maringa portador do CNPJ 09.272.552/0001-23:

Valor da alimentacdo: RS 29,00

incluso: aimoco ou jantar

O
e

BRUSQUE, 08 DE FEVEREIRO DE 2022.
Orgamento valido até 28/02/2022




J|Ill|||m
|

JUSTIFICATIVA:

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
SEDE: Avenida Sao Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana, Maringa-PR
CEP 87023-200 - CNPJ 09.272.552/0001-23

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 29 de 39

ALIMENTACAO - Refeicdo COMPLETA REFEICAO (Almogo/Jantar) para 14 Atletas da Equipe Adulto Masculina, Durante os Jogos do Campeonato Brasileiro Adulto Masculino
em disputa na Cidade de Brusque e Brumenau - SANTA CATARINA, Entre os dias 16/02/2022 ¢ 26/02/2022.

VALOR MAXIMO: 5.966,00

157

RELAGAO DE GANHADORES
DA PESQUISA DE PRECOS
Ne2.: 001 2022

REFEICKO Refeigdo (Café/Almogo/Jantar) para 14 Atletas da Equipe

Adulto Masculino, Durante os Jogos do Campeonato

Brasileiro Adulto Masculino em disputa na Cidade de Brusque

e Brumenau-SC,Entre os dias 16/02/2022 a 26/02/2022.

TOTAL

FORNECEDOR VENCEDOR DE CADA ITEM.

ITEM FORNECEDOR

1 EDUARDO ENRICO RESTAURANTE E PETISCARIA LTDA

RAZAO SOCIAL: EDUARDO ENRICO RESTAURANTE E
PETISCARIA LTDA

CNPJ: 23.793.481/0001-35
Avenida Getdlio Vargas, n2. 167
Busque - SC - CEP 88.353-900

TELEFONE: (47) 3355-0507

CONTATO: Eduardo

RS 29,00 RS 4.553,00

R$ 4.553,00

RAZAO SOCIAL: ITALIANINHA PIZZARIA
RESTAURANTE E PIZZARIA ME LTDA

CNPJ: 03.799.612/0001-84
Avenida primeira de maio, n2. 17
Brusque - SC - CEP 88.553-000

TELEFONE: (47) 3044-5045

CONTATO:

RAZAO SOCIAL: HALF BEACH RESTAURANTE E PETISCARIA

CNPJ: 33.804.317/0001-30

Avenida Getdlio Vargas , n2 151
Brusque-SC - CEP 83.005-010
TELEFONE:(47) 9997-4252

CONTATO:

R$ 32,00 RS 5.024,00 RS 38,00 RS 5.966,00

R$ 5.024,00 R$ 5.966,00

Maringa-PR, 08 de fevereiro de 2022

Sadoic= Cevqrus Ancedo

Fabricio Augusto Nicolau

Presidente

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Presidente



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 30 de 39

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CNPIJ: 09.272.552/0001-23

MARINGA PARANA

RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA

ENTIDADE ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO G|JAMISON DA COSTA SILVA
DESTINO BRUSQUE-SC
MOTIVO SEGUNDA ETAPA DO CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO MASCULINO
MEIO DE TRANSPOR|MICROONIBUS CEDIDO PELA SESP
DATA SAIDA  13/03/22 |DATA CHEGADA: \ 23/03/22 |QTDE. PASSAGEIROS 14
1 BRUNNO CROCETA BIAZIN ATLETA
2 WEVERTON RODRIGUES HOLANDA ATLETA
3 JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR ATLETA
4 FABRICIO AUGUSTO NICOLAU JUNIOR ATLETA
5 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS ATLETA
6 ERIKE SILVA DE MOURA LIMA ATLETA
R 7 THALES HENRIQUE RODRIGUES CAMPOS ATLETA
8 LUAN LIMA LEITE ATLETA
e 9 GUSTAVO BROGIM LEAL ATLETA
10 |[JAMISON COSTA SILVA JUNIOR ATLETA
| a 11 MATEUS HENRIQUE DINIZ ATLETA
12 |GUSTAVO LUCAS PAULINO ATLETA
a .t 13 JAMISON COSTA SILVA TECNICO
14 |CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR MARKETING
da e
ot
ad
d s
(@)
S
DOC. 2 'ECEIT] DESPESA
FISCAL DATA HISTORICO R$ R$
264 22/03/2022 |EDUARDO RESTAURANTE E PETISCARIA LTDA 3.000,00
TOTAL 3.000,00

Por ser verdade assino a presente:

MARINGA-PR, 23 DE MARGO DE 2022.

epicie Cvque Mo

Fabricio Augusto Nicolau

Presidente




ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
MARINGA PARANA
ELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARI
ENTIDADE ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO JAMISON DA COSTA SILVA
DESTINO CAMPO MOURAO-PR
MOTIVO CAMPEONATO ESTADUAL SUB 17 MASC
MEIO DE TRANSP(MICROONIBUS CEDIDO PELA SESP
DATA SAIDA 14/04/22 |DATA CHEGADA: ' 14/04/22 [QTDE. PASSAGEIROS 14
1 GUSTAVO AMARO NIEHUES ATLETA
2 ROMMEL MARIN VIEIRA ATLETA
3 LEONARDO VALDAMERI ZAMPONI ATLETA
4 WILLIAN ANDRES PICCONE CASTILLO ATLETA
5 HEITOR ANTONIO VERICIO DOS SANTOS ATLETA
6 LUIZ FILIPE CARDOSO PEREIRA ATLETA
7 PEDRO BERTONCELO MACHADO ATLETA
8 GABRIEL DE MELO MEURER ATLETA
9 FERNANDO CESAR FERNANDES FILHO ATLETA
10 GUSTAVO TUPAN MARTINEZ ATLETA
11 NATAN DUARTE FLORIANO ATLETA
12 VANESSA GUANDALINI GASPARIN TECNICA
13 JAMISON COSTA SILVA AUXILIAR TECNICO
14 CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR MARKETING
DOC. p RECEITA | DESPESA
FISCAL DATA HISTORICO RS RS
TOTAL 0,00
Por ser verdade assino a presente: .
MARINGA-PR, 14 DE ABRIL DE 2022.
A B

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 31 de 39



Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 32 de 39

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
MARINGA PARANA
RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA

ENTIDADE ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO GRUPO VANESSA GUANDALINI GASPARIN
DESTINO FOZ DO IGUACU-PR
MOTIVO CAMPEONATO ESTADUAL SUB 19 MASC
MEIO DE TRANSPORTE MICROONIBUS CEDIDO PELA SESP
DATA SAIDA 27/04/22 DATA CHEGADA: ‘ 01/05/22 |QTDE. PASSAGEIROS 14

1 GUSTAVO BROGIM LEAL ATLETA

2 ROMMEL MARIN VIEIRA ATLETA

3 LUCAS HENRIQUE FERNANDES SILVA ATLETA

4 WILLIAN ANDRES PICCONE CASTILLO ATLETA

5 HEITOR ANTONIO VERICIO DOS SANTOS ATLETA

6 LUIZ FILIPE CARDOSO PEREIRA ATLETA

7 MATHEUS VINHADELLI ATLETA

8 GABRIEL VERNIL RODRIGUES ATLETA

9 FERNANDO CESAR FERNANDES FILHO ATLETA

10 LEONARDO SILVESTRE RAMIRO ATLETA

11 THIAGO VINHADELLI ATLETA

12 VANESSA GUANDALINI GASPARIN TECNICA

13 |GABRIEL HENRIQUE DA SILVA ATLETA
DOC. 4 RECEITA DESPESA
FISCAL DATA HISTORICO RS RS

TOTAI 0,00
Por ser verdade assino a presente: )
MARINGA-PR, 01 DE MAIO DE 2022.




Processo n°. 20.934 / 2022

31/03/2022 10:19 NFS-e Folhas n°. 33 de 39
oo  Prefeiturado Municipio de Maringa Nimero 5.011 s
Y88 Secretaria de Fazenda Cédigo verificagéo 034 E47-CA9 nf .
Y Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 31/03/2022 10:19:15 et
Prestador de Servigos

CNPJ: 05.847.839/0001-83  Inscricao Municipal: 98892

VERTQ  RazéoSocial  VERTO CONSULTORIA CONTABIL S/S LTDA

CONBULTEEA ome Fantasia VERTO CONSULTORIA CONTABIL
Endereco’ AVENIDA HORACIO RACCANELLO FILHO ADVOGADOC, 5570, SALA COMERCIAL 1102, Zona 01
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87.020-035
Email verto@vertocontabil com.br Faone: (44) 3041-2100

Tomador de Servigos
CNPJ: 09.272.662/0001-23

Razao Social ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
Nome Fantasia ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN

Enderego Rua Pioneira Ana Cordeiro Dias, 156, QUADRA 87-A DATA 16, Parque Residencial Cidade Nova
Municipia MARINGA - PR CEP: 87.023-100
Email fabricio@irbeventos.com.br Fone

Discriminagéo dos Servigos

HrkPRESTACAD DE SERVICOS e HONORARIOS CONTABEIS NA REALIZACAQ DA CONTABILIDADE PARA O MES DE MARCD/2022, CONF CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVICOS FIRMADO. - VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R$ 686,00 MUNICIPIO DA FRESTAGCAO DE SERVICOS MARINGA-FR

REFERENTE AO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Ne ©90,/2021 - PMM/SESP
LET MUNICIPAL No. 8.548/2009 - E LEI N2. 10.402/2017 REGULADA PELO DECRETO MUNICIFL ne. 501/2017, LEI DO INCENTIVO AD ESPORTE
AMADOR Ne. 9.737/2014

PROJETO (MARINGA ACAO BASQUETE)
*x+TERMO DE COLABORAGAQ n°®. 917/2021%**

i Declaro que os matenais e/ou
CHAMAMENTO N2. 3431/2020 - PMM SESF

*Empenho N° 37.413/2021%% e **Empenho N° 43.703/2021%* Servigos prestados | U:am recebidos. /

NUMERO SIT Ne 49557 Termo de Convénio N°. [M

DADOS PARA FAGAMENTO BANCARIO W»
BANCO : 748 - SICREDI UNIAQ Presidente

AGENCIA 0718
CONTA Ne. 73.678-4
CNF) 05.847.839/0001-83

VERTO CONSULTORIA CONTABIL S/S LTDA o}q,\?j
; _ ' QO I
VALOR TOTAL DOS SERVICOS DE CONTABILIDADE NO MES MARG0,/2022 R$ 686,00 Edital de inegibilidade,

**PRAZ0 VENCIMENTO **VENCIMENTO 05,/04/2022%* Termo de ?M/\)Zl 9/-# L
oolf3.¥03 [ 2060
«xLET 12.741,/2012 DA TRANSPARENCIA (TOTAL DOS IMPOSTOS INCIDENTES 6,00% = RE 41,16% Empenhio N -45——-[-‘—'-4'-

(EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC Ne 123/2006) Pmleto Maﬂ“ﬂa AQAO Bﬂ'qu.t.

Valor Total da NFS-e 'R$ 686,00

Cédigo de tributagdo

17.19.01 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 686,00 0,00 0,00

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

QOutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do 1SS
0,00 0,00 686,00 03/2022 Prestador

Optante Simples |Regime Situagao da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor

Nao Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras Informagoes

Consulte a autenticidade deste documento em https:/ecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/05847839000183/5011/034E47CA9 1



01/04/22, 16:42 Int:e.rNet...B_ankinG---C_AIxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Processo n°. 20.934 / 2022
Folhas n°. 34 de 39

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNP3J: 09.272.552/0001-23

Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0718 / 00000073678-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VERTO CONSULTORIA CONTABIL SS LTDA

CPF/CNP3J: 05.847.839/0001-83

Valor: R$ 686,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacgao:

Historico:

Data de débito: 01/04/2022

Data / Hora da operagéao: 01/04/2022 16:14:51
Codigo da operagdo: 00184420
Chave de seguranca: 0Z0401M47NU65APT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 11



&Q TOKIO MARINE | Relatério de Segurados Faturamento

SEGURADCORA 05/03/22 00:43:50
Contrato: 69133 Cliente: 92725520001-23  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN Processo n°. 20.934 / 2022
Sub: 0 Folhas n°. 35 de 39

Apélice : 865218 Ramo : 0982 ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS Endosso: 919223 Vigéncia Endosso:  01/02/2022 a 28/02/2022

Nome Nro Documento | Certificado| Tipo Dt Nasc |Ini Vigéncia Status | Dt Exclusé&o | Capital- Cob Béasica Prémio Total Prm. Retro.
ALINE BELHHHHwk 180| Titular | 29/04/1990 | 01/02/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
BRUNNO Y i 4| Titular | 30/06/1987 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
CAMILA TETrrwwrk 167| Titular | 11/11/2001 | 01/03/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
CARLOS L] Grmmneen 121] Titular | 01/10/1999 | 01/02/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
CAROLINA L7@mrreex 153| Titular | 16/09/1987 | 01/05/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
DANIEL 723wrwniik 124| Titular | 28/05/1988 | 01/02/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
DANIELE 1ok 100| Titular | 06/10/1993 | 01/11/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
DHARLA LEQmrreEx 195| Titular | 17/11/2002 | 01/08/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
DEBORA 13 wmmnnen 108| Titular | 04/04/2003 | 01/11/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
ERIKE LG Frmrrren 175| Titular | 08/08/1999 | 01/12/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
FABRICIO 278rrwriik 10| Titular | 04/06/1976 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
FABRICIO L] Grmmnnen 11| Titular | 10/06/1998 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
FERNANDO L4Qwmrreex 186| Titular | 19/03/2005 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
GABRIEL 47wk 169| Titular | 12/03/2001 | 01/03/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
GABRIEL 124 wnneek 104| Titular | 21/11/2003 | 01/11/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
GABRIELA L5 rreek 89| Titular | 17/03/2003 | 01/07/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
GIOVANA 12 rnren 171| Titular | 20/04/2003 | 01/03/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
GUSTAVO 13k 184| Titular | 18/03/1999 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
GUSTAVO Q7 188| Titular | 25/11/2003 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
HANNA 157wk 194| Titular | 14/07/2003 | 01/07/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JAMISON LOQ¥Hwxrkx 201| Titular | 28/12/2000 | 01/01/2022 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JAMISON 12QwwrrkEx 30| Titular | 10/02/1968 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JEFERSON FLgrrrrk 122| Titular | 07/07/2000 | 01/02/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JHONATAN §2grwkik 181| Titular | 22/04/1991 | 01/02/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JOSE (ke oy 202| Titular | 13/11/1998 | 01/01/2022 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JOAO 1OFrrren 187| Titular | 20/08/2003 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JOAO AGHHwwwx 147| Titular | 30/01/2004 | 01/04/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JULIA 41 G¥win 197| Titular | 30/10/2003 | 01/08/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00

Emitido pelo Affinity [AffSeg03 v1]



&Q TOKIO MARINE | Relatério de Segurados Faturamento

SEGURADCORA 05/03/22 00:43:50
Contrato: 69133 Cliente: 92725520001-23  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN Processo n°. 20.934 / 2022
Sub: 0 Folhas n°. 36 de 39

Apélice : 865218 Ramo : 0982 ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS Endosso: 919223 Vigéncia Endosso:  01/02/2022 a 28/02/2022

Nome Nro Documento | Certificado| Tipo Dt Nasc |Ini Vigéncia Status | Dt Exclusé&o | Capital- Cob Béasica Prémio Total Prm. Retro.
JULIA L grmmrnees 143| Titular | 11/03/2005 | 01/04/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
JULIANY 1 gk 191| Titular | 20/04/2003 | 01/07/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
KAREN 72wk 156| Titular | 04/11/1987 | 01/05/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
LEONARDO 12@Hwmrrrkx 37| Titular | 31/08/2002 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
LEONARDO 10GHrrrkex 137| Titular | 30/04/2002 | 01/02/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
LUAN 32wk 200| Titular | 26/09/2001 | 01/01/2022 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
LUANA B1greeik 192| Titular | 15/05/2004 | 01/07/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
LUCAS 322 wrkkk 189| Titular | 07/03/2003 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
MARCELO 373rrrrk 178| Titular | 26/12/1971 | 01/02/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
MATEUS LQ2rrrrrek 203| Titular | 11/01/2001 | 01/01/2022 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
MATHEUS G5 7wk 165| Titular | 28/09/1999 | 01/03/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
MATHEUS 132 wnrnn 190| Titular | 10/09/2004 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
MYLENA L5 rnkek 196| Titular | 03/06/2003 | 01/08/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
NICOLE 373rrrrk 173| Titular | 05/09/2001 | 01/10/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
RAFAEL e 84| Titular | 20/10/1979 | 01/06/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
RAFAELA 13Ok 105| Titular | 28/02/2003 | 01/11/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
RAPHAELLA LOQ¥Hrkkk 106| Titular | 05/06/2003 | 01/11/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
RAUL LOQHkrrxEx 183| Titular | 11/10/1999 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
RENATA Q5 QrrHkk 172| Titular | 10/06/1981 | 01/10/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
RYAN B2k 139| Titular | 22/05/2003 | 01/02/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
SAMANTA 230k 198| Titular | 13/02/1988 | 01/08/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
THALES P Sy 54| Titular | 22/12/1999 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
THIAGO 15 GHmrrker 176| Titular | 22/05/1999 | 01/12/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
VICTOR 14 rreek 128| Titular | 14/03/2000 | 01/02/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
VINICIUS Q7 rrwkk 82| Titular | 17/12/1994 | 01/06/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
VINICIUS 755 xrkkk 185| Titular | 23/02/1999 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
WEVERTON 4B 7wk 182| Titular | 19/11/1999 | 01/06/2021 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
WEVERTON G52 rrkkik 59| Titular | 07/03/1994 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00

Emitido pelo Affinity [AffSeg03 v1]



@ TOKIO MARINE Relatério de Segurados Faturamento

SEGURADOCRA 05/03/22 00:43:50
Contrato: 69133 Cliente: 92725520001-23  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN Processo n°. 20.934 / 2022
Sub: 0 Folhas n°. 37 de 39
Apodlice : 865218 Ramo : 0982 ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS Endosso: 919223 Vigéncia Endosso: 01/02/2022 a 28/02/2022
Total da Apdlice Total de vidas ativas 56 627.679,36 143,36 0,00
|
Total Geral Total de vidas 56 627.679,36 143,36 0,00

Emitido pelo Affinity [AffSeg03 v1]
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RELATORIO DE ATIVIDADES 2022
MARCO E ABRIL
Neste periodo a ADRM, desenvolver treinamentos especificos para participar das
competicdes especificas para o primeiro semestre.

As atividades do periodo, serdo demonstradas logo abaixo. Sao elas:

» CAMPEONATO BRASILEIRO

ADRM IMIARINGA (PR)
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A equipe adulta masculina encerrou a participagdo no CBA 2022, com 16% de aproveitamento (02
vitorias e 10 derrotas).

» CAMPEONATO ESTADUAL SUB 17 ~

Com 100% de aproveitamento (02 jogos e 02 vitorias), a equipe masculina sub 17 estd a duas
partidas de conquistar a classificagado a fase final do campeonato estadual.
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» CAMPEONATO ESTADUAL SUB 19

Entre os dias 27 a 30 de abril, a equipe sub 19, se deslocou até a cidade de Foz do Iguacgu-PR, para
participar do CAMPEONATO ESTADUAL SUB 19. Com a aproximdamente 33% de aproveitamento (02
vitdrias e 04 derrotas), a equipe ficou com o 5° lugar na competicao.

SR b & CAAAGUISTRS A Coaliia
Fabiricio Auvpgusto Nicolau

Presidonte



